７埼青中発第 ４ 号

令和７年５月１２日

会 員 各 位

                       埼玉県中小企業団体青年中央会

                       会  長   川 田 賢 興

第５０回通常総会、ＵＢＡフォーラム及び

交流懇親会の開催について

本会事業につきましては日ごろ格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本会では下記のとおり第５０回通常総会を開催いたします。あわせて、通常総会後に

「ＵＢＡフォーラム」並びに「交流懇親会」を開催いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、各青年部員の方々に多数のご出席のご参加を賜

りたく、ご案内申し上げます。

 なお、ご出欠につきましては、別紙申込書で、６月６日（金）までに FAX 等でご返信くださ

るよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．開 催 日 時 令和７年６月１９日（木）１７：００～２１：００

２．開 催 場 所 大宮サンパレス ５階「ダイアリー」/３階「ストーリア」

埼玉県さいたま市大宮区仲町１丁目１２３

３．スケジュール  〇通 常 総 会 ５階「ダイアリー」

１７：００～１７：３０（受付１６：４５～）

  〇ＵＢＡフォーラム ５階「ダイアリー」

 １８：００～１９：００（受付１７：３０～）

 〇交流懇親会 ３階「ストーリア」

  １９：１５～２１：００（受付１９：００～）

詳細は次ページ「開催内容・日程表」をご確認ください。

当日はクールビズにてお越しください。

４．交流懇親会参加費 お１人様１０，０００円

※参加人数分の参加費を下記の銀行口座までお振り込みください。

  ※６月１３日（金）までのお振込みをお願い申し上げます。

※直前キャンセルの場合は、誠に恐縮ですが、ご返金できかねます

ので予めご了承ください。

 【お振り込み先】

埼玉りそな銀行 大宮西支店 普通預金 ０３３３９２６

埼玉県中小企業団体青年中央会  会長  川田賢興

※恐縮ですが、振込手数料はご負担ください。

5．問い合わせ先 〒３３０－８６６９

さいたま市大宮区桜木町１－７－５ ソニックシティビル９階

埼玉県中小企業団体中央会 政策推進部  馬場 武政

T E L．０４８－６４１－１３１５

Mail．baba@saikumi.or.jp

埼玉ＵＢＡ通常総会・ＵＢＡフォーラム・交流懇親会

開催内容・日程表

（６月１９日（木）大宮サンパレス）

時  間 内  容 会場

１６：４５ 通常総会 受付開始
５階

「ダイアリー」

１７：００

～

１７：３０

第５０回通常総会

【議 案】

１．令和６年度事業報告並びに収支決算承認の件

２．令和７年度事業計画（案）並びに収支予算（案）決定の件

３．令和７年度会費の額及びその納入方法決定の件

４．役員改選の件

※通常総会は青年部会代表者及び UBA 出向役員のみご参加下さい。

５階

「ダイアリー」

１７：３０ ＵＢＡフォーラム 受付開始
５階

「ダイアリー」

１８：００

～

１９：００

ＵＢＡフォーラム

【１８：００～１９：００（６０分）】

テーマ：地域経済分析システム RESAS（リーサス）実践講座」

講 師：経済産業省 中小企業庁 調査室  田中幸仁 氏

５階

「ダイアリー」

１９：００ 懇親会 受付開始
３階

「ストーリア」

１９：１５

～

２１：００

交流懇親会
３階

「ストーリア」

２１：１５ 解散・完全撤収

第５０回通常総会、ＵＢＡフォーラム及び

交流懇親会 申込書

埼玉県中小企業団体青年中央会 担当 政策推進部 馬場 武政 行

F A X．０４８－６４４－８０６５

M a i l．baba@saikumi.or.jp
令和７年  月  日

         青年部名

出 席 者 名 会 社 名
青年部

役職

通常

総会

ＵＢＡ

フォー

ラム

交流

懇親会

※出席者名・会社名・青年部役職をご記入の上、出席される欄に○印を付けて下さい。

※通常総会は現在の青年部代表者様・埼玉 UBA 出向役員のみ御参加下さい。

埼玉県中小企業団体青年中央会

担当 政策推進部 馬場 武政

T E L．０４８－６４１－１３１５

F A X．０４８－６４４－８０６５

Mail．baba@saikumi.or.jp

mailto:baba@saikumi.or.jp